FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EE - 572
[Fecha Emision: 2024-03-18|

Fecha Validacién DIAN: 2024-03-18
Hora Validacién DIAN: 09:17:39

CCoNIT:  41319283-8

Cliente: LEONOR MENDEZ

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién: CARRERA 6 CALLE CENTRAL
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3174386804

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764057651165
de 2023-10-09, Prefijo: EE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-10-09 Hasta:
2024-04-09
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459
E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-03-18

Email: CLIENTESCONSTRURAMAELTREBOL@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
1 003352 VINILO TP1 BRONCO BLANCO CUA[ETE 1.00 Unidad 235,294.12 44,705.88 0.00
2 002763 BROCHA MONA BELLOTA 3 1.00 Unidad 7,142.86 1,357.14 0.00
3 002181 BROCHA MONA CARIBE ECONOM 5 1.00 Unidad 9,243.70  1,756.30 0.00
4 002368 RODILLO FELPA ANTIGOTA 9 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 261,764.71 19.00% 49,735.29 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

280,000.00

8,500.00

11,000.00

12,000.00

Valor

261,764.71

49,735.29

0.00

0.00

311,500.00

311,500.00

NOTAS:

REMISION COMPRA N. 45073 16/03/2024

SON: TRESCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}##tkistkk,

Factura No: EE - 572 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-03-18 - 09:17:39
CUFE: 2624b202bfaca2453e3288e6b8cal0f3bdcc2b0d06a33f85d3050f4aebec910eea7449a8ccObee5acl5a7cae’3474e8e




